



Torben Møller Holding ApS

Tyrrestrupvej 4
8270 Højbjerg
CVR-nr. 25709489

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2024

Torben Skov Møller
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023/24 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2024 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Møller Holding ApS
Tyrrestrupvej 4
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25709489
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Torben Skov Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og anpartsbesiddelse og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør i år et underskud på 18 t.kr. mod et overskud på 2.024 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er påvirket af afkastet fra underliggende investeringer.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (16.878) | (30.035) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (193.224) | 54.130 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 183.219 | 2.001.158 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 9.433 | 7.464 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.036) | (9.463) |
| Resultat før skat | | (19.486) | 2.023.254 |
| Skat af årets resultat | 2 | 1.959 | 1.142 |
| Årets resultat | | (17.527) | 2.024.396 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 488.800 | 235.600 |
| Overført resultat | | (506.327) | 1.788.796 |
| Resultatdisponering | | (17.527) | 2.024.396 |

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.340.906 | 3.334.130 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 287.154 | 243.935 |
| Finansielle aktiver | 3 | 2.628.060 | 3.578.065 |
| Anlægsaktiver | | 2.628.060 | 3.578.065 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 309.433 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 7.464 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 134.411 | 62.564 |
| Tilgodehavender | | 443.844 | 70.028 |
| Likvide beholdninger | | 214.591 | 35.307 |
| Omsætningsaktiver | | 658.435 | 105.335 |
| Aktiver | | 3.286.495 | 3.683.400 |

Passiver

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.595.090 | 3.101.417 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 488.800 | 235.600 |
| Egenkapital | | 3.208.890 | 3.462.017 |
| Skyldig skat | | 63.888 | 57.422 |
| Anden gæld | | 0 | 140.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 63.888 | 197.422 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.295 | 2.295 |
| Skyldig skat | | 3.922 | 6.484 |
| Anden gæld | | 0 | 7.682 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.717 | 23.961 |
| Gældsforpligtelser | | 77.605 | 221.383 |
| Passiver | | 3.286.495 | 3.683.400 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 3.101.417 | 235.600 | 3.462.017 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (235.600) | (235.600) |
| Årets resultat | 0 | (506.327) | 488.800 | (17.527) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.595.090 | 488.800 | 3.208.890 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 9.433 | 7.464 |
| | 9.433 | 7.464 |

2 Skat af årets resultat

| | 2023/24 | 2022/23 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Refusion i sambeskatning | (1.959) | (1.142) |
| | (1.959) | (1.142) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 3.840.000 | 66.667 |
| Kostpris ultimo | 3.840.000 | 66.667 |
| Opskrivninger primo | 0 | 177.268 |
| Andel af årets resultat | 0 | 183.219 |
| Udbytte | 0 | (140.000) |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 220.487 |
| Nedskrivninger primo | (505.870) | 0 |
| Afskrivninger på goodwill | (520.903) | 0 |
| Andel af årets resultat | 327.679 | 0 |
| Udbytte | (800.000) | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (1.499.094) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.340.906 | 287.154 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Møller & Sandahl Optics ApS | Aarhus | ApS | 80,00 |
| Øjenkrogen Optik ApS | Aarhus | ApS | 50,00 |

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr. |
|--------------|---|
| Skyldig skat | 63.888 |
| | 63.888 |

Langfristede forpligtelser udgør 0 kr. efter 5 år.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor følgende selskaber for alt bankmellemværende:

- Møller & Sandahl Optics ApS - ubegrænset og prorata
- Øjenkrogen Optik ApS - begrænset til DKK 1.300.000

Bankgæld i underliggende selskaber udgør 640 t.kr. pr. balancedagen.
